[image: image1.jpg]

	Ирбейский район  Красноярского  края
Александровский  сельский Совет депутатов

	Проект РЕШЕНИЕ

	с.Александровка

	№

	О передаче части полномочий муниципальному образованию Ирбейский район

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельсовета,  Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Александровский сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район от 21 декабря 2011 г. № 1/1 (далее соглашение о передачи осуществления части полномочий)  следующие изменения:
1.1. В пункте 7.1. соглашения о передачи осуществления части полномочий слова «31 декабря 2014» заменить словами «31 декабря 2015».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете  «Ирбейская правда».

Глава  Александровского сельсовета                                    А.В.Черкавский